



Tel : 03.80.37.24.46.
Port : 06.98.12.74.64.
Fax : 03.62.02.76.92.
smorto.renovation@orange.fr

Mme FERREIRA
Appt 31 Rue Jacques Cellerier

21000 DIJON

N° Devis	Date
DC0580	09/02/2013

Désignation	Quantité en m²	Prix Unitaire HT	Prix total HT	Taux de TVA
Lieu des travaux : 31 rue Jacques Cellerier - 2eme étage droite - Dijon				
<u>Chambre :</u>				
Plafond : Préparation des fonds - 2 couches peinture mate	9,55	17,50	167,13	7,00
Murs : Dépose papier peint - Préparation des fonds Fourniture et pose toile de verre - 2 couches peinture satinée blanche	25,00	22,50	562,50	7,00
Boiseries : (Radiateur - Tuyaux - 2 portes - embrasures - plinthes) Préparation des fonds - 2 couches peinture satinée	1,00	151,00	151,00	7,00
Sol : Arrachage moquette - mise en déchetterie Préparation des fonds Fourniture et pose d'un parquet stratifié avec sous couche intégrée Fourniture et pose de baguettes contre plinthe Fourniture et pose d'un seuil de porte	9,70	66,00	640,20	7,00
Chambre 2 :				
Plafond : Préparation des fonds - 2 couches peinture mate	10,30	17,50	180,25	7,00
Murs : Dépose papier peint - Préparation des fonds Fourniture et pose toile de verre - 2 couches peinture satinée blanche	23,50	22,50	528,75	7,00
Boiseries : (Radiateur - Tuyaux - 2 portes - embrasures - plinthes - étagère) Préparation des fonds - 2 couches peinture satinée	1,00	171,00	171,00	7,00
Sol : Arrachage moquette - mise en déchetterie Préparation des fonds Fourniture et pose d'un parquet stratifié avec sous couche intégrée Fourniture et pose de baguettes contre plinthe Fourniture et pose d'un seuil de porte	10,30	66,00	679,80	7,00
Cuisine :				
Plafond : Dépose papier peint - Enduisage - Ponçage Fourniture et pose toile de verre - 2 couches peinture satinée	9,30	24,00	223,20	7,00
Murs : Préparation des fonds Fourniture et pose toile de verre - 2 couches peinture satinée blanche	20,00	18,50	370,00	7,00

Désignation	Quantité en m²	Prix Unitaire HT	Prix total HT	Taux de TVA
Boiseries : (porte - tuyaux - radiateur) :	1,00	158,00	158,00	7,00
Préparation des fonds - 2 couches peinture satinée				
Enlèvement des gravats - Protection des meubles et des sols	1,00	15,00	15,00	7,00
Cabinet de toilettes :				
Plafond :	1,00	21,00	21,00	7,00
Préparation des fonds - 2 couches peinture satinée				
Murs :	12,00	22,50	270,00	7,00
Dépose papier peint - Préparation des fonds				
Fourniture et pose toile de verre - 2 couches peinture satinée				
Boiseries (porte et tuyaux) :	1,00	50,00	50,00	7,00
Préparation des fonds - 2 couches peinture satinée				
Séjour :				
Plafond :	15,00	17,50	262,50	7,00
Préparation des fonds - 2 couches peinture mate				
Murs :	37,50	22,50	843,75	7,00
Dépose papier peint - Préparation des fonds				
Fourniture et pose toile de verre - 2 couches peinture satinée blanche				
Boiseries : (plinthes - porte-embrasures - radiateur) :	1,00	128,00	128,00	7,00
Préparation des fonds - 2 couches peinture satinée				
Sol :	15,00	61,00	915,00	7,00
Préparation des fonds				
Fourniture et pose d'un parquet stratifié avec sous couche intégrée				
Fourniture et pose de baguettes contre plinthe				
Fourniture et pose d'un seuil de porte	1,00	12,00	12,00	7,00
<u>Les retouches du papier peint dans le couloir ainsi que les peintures du placard intérieur et de la porte de la salle de douches côté intérieur feront l'objet d'un devis complémentaire.</u>				

Remarque : Le total TTC pourra être modifié suivant le taux de TVA applicable au moment de la facturation

Total HT	6 373,08
Taux TVA en %	7,00
Total TVA	446,12
Total TTC	6 819,20

Merci de me retourner un exemplaire signé du présent devis accompagné d'un chèque de 30% d'acompte pour réservation des matériaux et planification des travaux. Le solde de la facture sera dû à la réception des travaux. Début des travaux en accord avec les deux parties. Devis valable 2 mois.

Toute demande de travaux et fournitures pouvant survenir lors de l'exécution et non compris dans le devis feront l'objet d'un devis complémentaire. L'entreprise se réserve tout droit de propriété sur tout les biens ou fournitures acquis par elle pour les besoins des travaux commandés.

Bon pour Accord
Signature Client

Bon pour Accord
SMORTO Rénovation